ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de São Miguel do Iguaçu

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL, NA

ÁREA DE SAÚDE, POR PRAZO DETERMINADO

Edital n.º 008/2018

RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital nº02/2018 (PSS – Saúde), em conformidade com a Constituição Federal e demais
disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora (Portaria nº145/2018), resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º A Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº02/2018 (PSS – Saúde), para os
cargos de Enfermeiro e Técnico em Enfermagem:

I. ENFERMEIRO:

 NOME DO CANDIDATO: NOTA PROVA DE

TÍTULOS:
NOTA PROVA
ESCRITA:

TOTAL:

CLASSIFICAÇÃO:

1º SIRLEI CRISTINA DOS SANTOS 75,0 85,0 80,0 CLASS

2º KELLY CARVALHO 75,0 85,0 80,0 CLASS

3º ANIELLE DOS SANTOS DE SOUZA 95,0 63,0 79,0 CLASS

4º FATIMA ROSILENE DE OLIVEIRA PROVIN 80,0 65,0 72,5 CLASS

5º MARTA GREFF 80,0 65,0 72,5 CLASS

6º CENILDA ELIANE VAILONI DOS SANTOS DA 61,0 75,0 68,2 CLASS

SILVA

7º ALEX FERNANDO LANGARO 40,5 95,0 67,7 CLASS

8º THAIS LUANA ALBONICO DE SOUZA 40,3 95,0 67,6 CLASS

9º CLEUNI FERNANDA THOMAS SULZBACH 75,0 55,0 65,0 CLASS

10º VANDERLAN CARVALHO DE ARAUJO 60,0 70,0 65,0 CLASS

11º JULIANI BRUNELI LIMA 60,0 70,0 65,0 CLASS

12º CAROLINE SOFIA LERMEN 70, 55, 62,5 CLASS

13º LORENA MOURA BAOVENTURA 46,6 75,0 60,8 CLASS

14º FRANCISCO DE ASSIS PIRES QUIRINO 60,9 60,0 60,4 CLASS

15º GREICE DANIELE GOERCK 50,6 70,0 60,3 CLASS

16º CLAUDIA KARINE DE NORONHA COELHO 70,0 50,0 60,0 CLASS

17º CRISTINE LOPES MENDONÇA 65,0 55,0 60,0 CLASS

18º SANDRA TEREZINHA BAUER 60,0 60,0 60,0 CLASS

19º  IVANETE SEMA DO NASCIMENTO 40,3 60,0 50,1 CLASS

20º ROGÉRIO DO CARMO MARQUES 30,0 65,0 47,5 CLASS

21º NEUZA PALOMO VALIATI 40,0 55,0 47,5 CLASS

22º JAQUELINE PRISCILA DA LUZ MELO 30,0 65,0 47,5 CLASS

 EDGAR FERREIRA NEVES NETO 75,0 45,0 60,0 DESCL

 SAMIA REGINA DE QUADROS 30,0 45,0 37,5 DESCL

 MICHELE HUDEMA DE OLIVEIRA 10,5 45,0 27,7 DESCL

 FRANCIELI CORREA 00,0 45,0 22,5 DESCL

 SIDIMARA SAKSER 50,6 40,0 45,3 DESCL

 ROSILDO FLAVIO DE SAOUZA 73,0 35,0 54,0 DESCL

 ISABEL RAMOS 10,5 35,0 22,7 DESCL

 SIMONE SIMON PENTEADO 70,0 30,0 50,0 DESCL

 FRANCIELA BIRCK 40,0 25,0 32,5 DESCL

 MARINÊS DE FATIMA LIMA 30,0 20,0 25,0 DESCL

II. TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 NOME DO CANDIDATO: NOTA PROVA DE

TÍTULOS:
NOTA PROVA
ESCRITA:

TOTAL:

CLASSIFICAÇÃO:

1º MARIA HELENA DE FREITAS MEDINA 100,0 90,0 95,0 CLASS

2º ROMILDA BAUER DE MATOS 80,2 10,0 90,1 CLASS

3º EDINALDA GHELLERE 90,6 85,0 87,8 CLASS

4º FATIMA CARVALHO DOS SANTOS 80,4 90,0 85,2 CLASS

5º ANDREA LUCIANI PAULI 90,0 80,0 85,0 CLASS

6º ROSANGELA BORDIGNON PASINI 70,2 95,0 82,6 CLASS

7º PATRICIA ALANO 60,0 10,0 80,0 CLASS

8º MARLETE MARIA LANG 52,0 85,0 68,5 CLASS

9º OSMILDA DANIEL BOFF 40,8 95,0 67,9 CLASS

10º KELLI MARIANO PEREIRA DE MELLO 80,0 55,0 67,5 CLASS

11º TEREZINHA CIRLENE MARCHIORI 80,0 50,0 65,0 CLASS

12º MARINO RESENDE 80,0 50,0 65,0 CLASS

13º JANAINA NICOLAU 80,0 50,0 65,0 CLASS

14º ANDRESSA SODRÉ RODRIGUES 60,2 65,0 62,6 CLASS

15º JONATAS DA SILVA SOARES 50,0 65,0 57,5 CLASS

16º NATACHA KETLYN DA SILVA RAUBER 40,0 70,0 55,0 CLASS

17º ROSINEI RAMOS DA CRUZ 10,6 85,0 43,3 CLASS

18º JANICE APARECIDA GUIMARÃES 00,4 85,0 42,7 CLASS

19º  ELISIANE MORAES 00,0 70,0 35,0 CLASS

20º ROSENILDA RAMOS DA CRUZ 10,6 65,0 33,3 CLASS

21º JOSIELI OLIVEIRA DA ROSA RAMOS 10,6 65,0 33,3 CLASS

22º ARIANE DA SILVA FERNANDES 00,0 65,0 32,5 CLASS

23º VAGNER LUIS SILVEIRA 00,0 60,0 30,0 CLASS

24º LIODENES SPECHT 00,8 55,0 27,9 CLASS

25º GIOMARA FERREIRA DA SILVA 00,4 55,0 27,7 CLASS

26º PATRICIA NABARRA 00,0 55,0 27,5 CLASS

27º DEBORA MARIVANI LOPES DA LUZ 00,0 50,0 25,0 CLASS

 SINARA TARKA ESCOBAR SIQUEIRA 90,2 45,0 67,6 DESCL

 LIAMARA ROLL 80,0 45,0 62,5 DESCL

 LUIZ CARLOS DA COSTA LEITE 40,0 40,0 40,0 DESCL

 JAQUELINE BATISTA 00,8 40,0 20,4 DESCL

 TELEMACO OLIVEIRA DOS SANTOS 100,0 40,0 70,0 DESCL

 MARIANA ROSA PAULI 80,4 40,0 60,2 DESCL

 ELIANE GOLÇALVES FRANCA 60,4 40,0 50,2 DESCL

 ELIZANDRA DA SILVA SOARES 50,0 35,0 42,5 DESCL

 PATRICIA TOMAZ MOURA THIEMANN 0,08 35,0 17,9 DESCL

 IDE APARECIDA VAZ SCHMIDT 81,2 35,0 58,1 DESCL

 ROSIANA GHELLERE 80,0 35,0 57,5 DESCL

 JAQUELINE FRACARO 80,0 35,0 57,5 DESCL

 TAMARA MOGNO DOS SANTOS 50,0 30,0 40,0 DESCL

 WESLEY RODRIGUES PIRES 40,0 30,0 35,0 DESCL

 CINTIA MAJOLI LEITE PEREIRA 0,08 30,0 15,4 DESCL

 MARISTELA IRALA DA SILVA 0,08 30,0 15,4 DESCL

 GISELE BORDINHAO DA ROCHA 50,0 20,0 35,0 DESCL

 DANIELA BURIN 40,8 20,0 30,4 DESCL

 GISLAINE ALVES VIEIRA 00,8 20,0 10,4 DESCL

 SANDRA SPERFELD MULLER 80,8 20,0 50,4 DESCL

 JUSARA DALL AGNOL PETENAN 80,0 20,0 50,0 DESCL

 LIANE MARIA DIEGER 80,0 20,0 50,0 DESCL

 GIOVANNI BORGES RIBEIRO 60,2 15,0 37,6 DESCL

 ADRIANA DE OLIVEIRA 80,0 10,0 45,0 DESCL

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel do Iguaçu/PR, 30 de julho de 2018.

Claudiomiro da Costa Dutra

Prefeito Municipal

Ana Paula Ghellere Binda
Presidente da Comissão

do Processo Seletivo Simplificado